
UCHWAŁ A  NR XX/159/04 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia   30 grudnia 2004 roku 
 
 

zmieniają ce uchwałę w sprawie uchwalenia budż etu gminy Rychwał na 2004 rok 

 
 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       
o samorzą dzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz  art.124 
ust.1 ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych/Dz. U. z 2003 r.            
Nr  15, poz.148 ze zm./ Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje 
 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XIV/95/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 25 marca 2004 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2004 rok , zmienionej uchwałą  Nr 
XV/98/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 29 kwietnia 2004 roku, 
Zarzą dzeniem Nr 16/2004 Burmistrza Gminy Rychwał z dnia 21 maja 2004 roku 
,Uchwałą  Nr XVI/106/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 23 czerwca 2004 
roku, Uchwałą  Nr XVII/125/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 24 września 
2004 roku,  Uchwałą  Nr XVIII/136/04 z dnia 10 listopada 2004 roku oraz Uchwałą  
Nr XIX/147/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 30 listopada 2004 roku, 
wprowadza się następują ce zmiany: 
  
 
1/ w § 1 ust 2 uchwały budżetowej kwotę wydatków budżetowych    18.413.878,00 
  zastępuje się kwotą                                                                               18.394.700,00  
      
 Ogó łem zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                        19.178,00   
 
2/w § 5 uchwały budżetowej kwotę wydatków inwestycyjnych realizowanych w 
roku budżetowym                                                                                    6.374.334,00 
zastępuje się kwotą                                                                                   6.358.635,00  
 
3/załą cznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały 
 
4/ załą cznik nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 2 
do niniejszej uchwały 
 
5/ w § 2 uchwały budżetowej kwotę rozchodów budżetu Gminy    1.701.911,00 
 
zastępuje się kwotą                                                                            1.721.089,00       
             



6/ załą cznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika    Nr 3 
do niniejszej uchwały 
7/ załą cznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 4 do 
niniejszej Uchwały 
8/ załą cznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 5 do 
niniejszej  Uchwały 
9/ załą cznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 6 do 
niniejszej Uchwały  
10/ Załą czniku nr 2 do uchwały budżetowej  wprowadza się zmiany polegają ce na 
zmniejszeniu wydatków budżetowych o kwotę 19.178,00 w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
  
DZIAŁ       757      OBSŁ UGA DŁ UGU PUBLICZNEGO 
 
Rozdział   75702  Obsługa papieró w wartościowych, kredytó w 
                              i pożyczek j.s.t. 
Paragraf      8070 odsetki i dyskonta od pożyczek krajowych                   19.178,00 
    
11/ W załą czniku Nr 2 do Uchwały budżetowej dokonuje się następują cych 
przeniesień : 
 
DZIAŁ           852    POMOC SPOŁ ECZNA 
 
Rozdział        85212   Ś wiadczenia rodzinne oraz składki na  ubezpieczenia  
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia spo ł.   
 
Z    Paragrafu 4110 składki na ubezpieczenie społeczne                           45.453,00            
Do Paragrafu 3110  świadczenia społeczne                                               45.453,00  
 
 
Rozdział     85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na   
                               ubezpieczenie społeczne 
 
Z    Paragrafu 4110  składki na ubezpieczenie  społeczne                         25.228,00  
Do Paragrafu  3110  świadczenie społeczne                                              25.228,00. 
 
DZIAŁ        750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Rozdział        75023 urzędy gmin 
 
 Z   Paragrafu 4210    zakup materiałó w i wyposażenia                             5.341,00                  
 Do Paragrafu 3020   nagrody i inne wydatki osobowe nie 
                                  zaliczane do wynagrodze ń                                         1.200,00  
                        4430  r ó żne opłaty i składki                                                3.400,00  
 
DO DZIAŁ U      852    POMOC SPOŁ ECZNA 
 



Rozdziału      85212   Ś wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia   
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia spo ł. 
Paragrafu            6060  zakupy inwestycyjne                                           741,00  
 
 
DZIAŁ             700         GOSPODARKA KOMUNALNA 
 
Rozdział         70004      Ró żne jednostki obsługi mieszkaniowej 
Z     Paragrafu 4010  wynagrodzenie pracownikó w                               4.561,00 
       Paragrafu  4270     zakup usług remontowych                                    143,00  
       Paragrafu  4410    podró że służbowe                                                  384,00  
          
Do  Paragrafu 3020     nagrody i wydatki osobowe nie zal.do wynagr.     489,00  
      Paragrafu   4100     wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne                  523,00 
      Paragrafu   4110     składki na ubezpieczenie społeczne                          2,00 
      Paragrafu   4120     składki na Fundusz Pracy                                      690,00  
      Paragrafu   4260     zakup energii                                                       1.515,00  
     Paragrafu    4210     zakup materiałó w i wyposażenia                           390,00 
     Paragrafu    4300     zakup usług pozostałych                                        665,00  
                         4430    r ó żne opłaty i składki                                             537,00  
                         4440   odpis na ZFŚS                                                         261,00  
                         4570    odsetki z tytu łu nieterminowych wpłat                    16,00 
 
DZIAŁ              710   DZIAŁ ALNOŚĆ  USŁ UGOWA 
 
Rozdział        71035  Cmentarze 
Z    Paragrafu 4210   zakup materiałó w i wyposażenia                           3.000,00  
Do Paragrafu  4300  zakup usług pozostałych                                         3.000,00  
 
 DZIAŁ              851  OCHRONA ZDROWIA 
 
Rozdział 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Z   Paragrafu 4210 zakup materiałów i wyposażenia                          7.000,00  
Do Paragrafu 6060  zakupy inwestycyjne                                             7.000,00  
 
DZIAŁ              900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
                                I OCHRONA  ŚRODOWISKA 
 
Rozdział         90003    oczyszczanie miasta 
Z    Paragrafu  4300 zakup usług pozostałych                                          617,00  
Do Paragrafu   4110 składki na ubezpieczenie społeczne                        536,00 
      Paragrafu   4120 składki na FP                                                             81,00  
 
Z   DZIAŁ U    750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Rozdziału       75023 Urzędy gmin 
Paragrafu        6050   wydatki inwestycyjne jst                                   43.440,00  



 
 
DO  DZIAŁ U   010   ROLNICTWO I Ł OWIECTWO 
Rozdziału        01010  Infrastruktura wodocią gowa  
                                    Sanitacyjna wsi 
Paragrafu         6050   wydatki inwestycyjne gmin                              15.000,00  
 
DO DZIAŁ U   700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Rozdziału       70004  Ró żne jednostki obsługi mieszkaniowej 
Paragrafu        4210    zakup materiałów i wyposażenia                        2.820,00 
Paragrafu        4260    zakup energii                                                     17.120,00 
 
DO   DZIAŁ U   754   BEZPIECZEŃ STWO PUBLICZNE 
                                     I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
Rozdziału      75412   Ochotnicze straże pożarne 
Paragrafu       4210    zakup materiałów i wyposażenia                         3.500,00 
 
DO   DZIAŁ U    900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
                                      I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
Rozdziału         90095 Pozostała działalność 
Paragrafu          6050  wydatki inwestycyjne jst                                   5.000,00  
 
W    DZIALE    801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdziale         80104  Oddziały „O” przy szkołach 
Z   Paragrafu    4010    wynagrodzenia osobowe                                9.136,00  
                         4110    ubezpieczenia spo łeczne                                2.280,00 
                         4120    sk ładka na FP                                                    544,00  
                         4210    zakup materia łów i wyposażenia                      469,00 
                         4240    zakup pomocy naukowych                            4.327,00 
 
Do Paragrafu   3020    nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
                                    do wynagrodze ń                                              2.397,00  
 
Do Rozdziału  80101   Szkoły podstawowe 
Paragrafu          4110   składki na ubezpieczeni społeczne               14.359,00 
 
Rozdział        80113    Dowożenie ucznió w do szkó ł 
Z   Paragrafu   4010    wynagrodzenia osobowe                                    877,00  
                        4040    dodatkowe wynagrodzenie roczne                       77,00  
                        4110    sk ładki na ubezpieczenie społeczne                   173,00 
                        4120    sk ładki na FP                                                      254,00  
                        4210    zakup materia łów i wyposażenia                   32.910,00 
                        4280    zakup us ług zdrowotnych                                   200,00  
                        4410    koszty podr ó ży służbowych                               200,00 



                       4430    r ó żne opłaty i składki                                        2.830,00  
 
Do Paragrafu  4300   zakup usług pozostałych                                  11.367,00  
 
Do Rozdziału  80110  Gimnazjum  
Paragrafu        4010    wynagrodzenia osobowe                                26.154,00  
 
 
Rozdział       80146  Dokształcanie i  doskonalenie nauczycieli 
Z   Paragrafu   4300  zakup usług pozostałych                                   8.538,00  
Do Paragrafu  4210  zakup materiałów i wyposażenia                           66,00  
      Paragrafu  4410  koszty podró ży służbowych                             1.713,00 
 
Do Rozdziału  80110 Gimnazjum                                             
Paragrafu        4010   wynagrodzenia osobowe                                6.759,00  
 
Z      DZIAŁ U    854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Rozdziału          85401  Ś wietlice szkolne 
Paragrafu          3020    nagrody i wydatki osobowe nie 
                                     zaliczan e do wynagrodzeń                          1.079,00  
                          4010   wynagrodzenia osobowe pracownik ó w     6.795,00 
                          4120  sk ładka na FP                                                 244,00  
 
Do Paragrafu    4110   składka na ubezpieczenie społeczne             640,00 
 
DO    DZIAŁ U   851   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Rozdziału          80110  Gimnazjum   
Paragrafu          4010    wynagrodzenia osobowe pracowników      7.478,00 
 
W   DZIALE    854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Rozdział          85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Z   Paragrafu    4300   zakup usług pozostałych                                600,00  
 
 
 
DO    DZIAŁ U   801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Rozdziału          80101  Szkoły podstawowe 
Paragrafu            4280  zakup usług zdrowotnych                            600,00  
 
12/ w załą czniku Nr 10 do uchwały dokonuje się zmian polegają cych na 
przeniesieniu pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej: 
 
DZIAŁ                 852    POMOC SPO Ł ECZNA 



 
Rozdział        85212   Ś wiadczenia rodzinne oraz składki na     ubezpieczenia  
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia spo ł.   
Z    Paragrafu  4110  ubezpieczenia społeczne                                        45.453,00          
Do  Paragrafu  3110    świadczenia społeczne                                         45.453,00      
 
 Rozdział     85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na   
                               ubezpieczenie spo łeczne 
Z    Paragrafu 4110 ubezpieczenia społeczne                                         25.228,00 
Do  Paragrafu3110  świadczenia społeczne                                            25.228,00  
 
  
    
 
                                               §    2 
 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
 
                                                §   3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁ Y NR XX/159/04 

RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 
z dnia  30 grudnia 2004 roku 

  
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budż etowej na 2004 rok 
  
 
 
Przesunięć pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej dokonano po analizie  
 
wykonania planu wydatków w poszczegó lnych działach, rozdziałach i paragrafach. 
 
   
 
 



UCHWAŁ A  NR XX/159/04 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia   30 grudnia 2004 roku 
 
 

zmieniają ce uchwałę w sprawie uchwalenia budż etu gminy Rychwał na 2004 rok 

 
 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       
o samorzą dzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz  art.124 
ust.1 ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych/Dz. U. z 2003 r.            
Nr  15, poz.148 ze zm./ Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje 
 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XIV/95/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 25 marca 2004 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2004 rok , zmienionej uchwałą  Nr 
XV/98/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 29 kwietnia 2004 roku, 
Zarzą dzeniem Nr 16/2004 Burmistrza Gminy Rychwał z dnia 21 maja 2004 roku 
,Uchwałą  Nr XVI/106/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 23 czerwca 2004 
roku, Uchwałą  Nr XVII/125/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 24 września 
2004 roku,  Uchwałą  Nr XVIII/136/04 z dnia 10 listopada 2004 roku oraz Uchwałą  
Nr XIX/147/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 30 listopada 2004 roku, 
wprowadza się następują ce zmiany: 
  
 
1/ w § 1 ust 2 uchwały budżetowej kwotę wydatków budżetowych    18.413.878,00 
  zastępuje się kwotą                                                                               18.394.700,00  
      
 Ogó łem zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                        19.178,00   
 
2/w § 5 uchwały budżetowej kwotę wydatków inwestycyjnych realizowanych w 
roku budżetowym                                                                                    6.374.334,00 
zastępuje się kwotą                                                                                   6.358.635,00  
 
3/załą cznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały 
 
4/ załą cznik nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 2 
do niniejszej uchwały 
 
5/ w § 2 uchwały budżetowej kwotę rozchodów budżetu Gminy    1.701.911,00 
 
zastępuje się kwotą                                                                            1.721.089,00       
             



6/ załą cznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika    Nr 3 
do niniejszej uchwały 
7/ załą cznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 4 do 
niniejszej Uchwały 
8/ załą cznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 5 do 
niniejszej  Uchwały 
9/ załą cznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 6 do 
niniejszej Uchwały  
10/ Załą czniku nr 2 do uchwały budżetowej  wprowadza się zmiany polegają ce na 
zmniejszeniu wydatków budżetowych o kwotę 19.178,00 w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
  
DZIAŁ       757      OBSŁ UGA DŁ UGU PUBLICZNEGO 
 
Rozdział   75702  Obsługa papieró w wartościowych, kredytó w 
                              i pożyczek j.s.t. 
Paragraf      8070 odsetki i dyskonta od pożyczek krajowych                   19.178,00 
    
11/ W załą czniku Nr 2 do Uchwały budżetowej dokonuje się następują cych 
przeniesień : 
 
DZIAŁ           852    POMOC SPOŁ ECZNA 
 
Rozdział        85212   Ś wiadczenia rodzinne oraz składki na  ubezpieczenia  
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia spo ł.   
 
Z    Paragrafu 4110 składki na ubezpieczenie społeczne                           45.453,00            
Do Paragrafu 3110  świadczenia społeczne                                               45.453,00  
 
 
Rozdział     85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na   
                               ubezpieczenie społeczne 
 
Z    Paragrafu 4110  składki na ubezpieczenie  społeczne                         25.228,00  
Do Paragrafu  3110  świadczenie społeczne                                              25.228,00. 
 
DZIAŁ        750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Rozdział        75023 urzędy gmin 
 
 Z   Paragrafu 4210    zakup materiałó w i wyposażenia                             5.341,00                  
 Do Paragrafu 3020   nagrody i inne wydatki osobowe nie 
                                  zaliczane do wynagrodze ń                                         1.200,00  
                        4430  r ó żne opłaty i składki                                                3.400,00  
 
DO DZIAŁ U      852    POMOC SPOŁ ECZNA 
 



Rozdziału      85212   Ś wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia   
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia spo ł. 
Paragrafu            6060  zakupy inwestycyjne                                           741,00  
 
 
DZIAŁ             700         GOSPODARKA KOMUNALNA 
 
Rozdział         70004      Ró żne jednostki obsługi mieszkaniowej 
Z     Paragrafu 4010  wynagrodzenie pracownikó w                               4.561,00 
       Paragrafu  4270     zakup usług remontowych                                    143,00  
       Paragrafu  4410    podró że służbowe                                                  384,00  
          
Do  Paragrafu 3020     nagrody i wydatki osobowe nie zal.do wynagr.     489,00  
      Paragrafu   4100     wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne                  523,00 
      Paragrafu   4110     składki na ubezpieczenie społeczne                          2,00 
      Paragrafu   4120     składki na Fundusz Pracy                                      690,00  
      Paragrafu   4260     zakup energii                                                       1.515,00  
     Paragrafu    4210     zakup materiałó w i wyposażenia                           390,00 
     Paragrafu    4300     zakup usług pozostałych                                        665,00  
                         4430    r ó żne opłaty i składki                                             537,00  
                         4440   odpis na ZFŚS                                                         261,00  
                         4570    odsetki z tytu łu nieterminowych wpłat                    16,00 
 
DZIAŁ              710   DZIAŁ ALNOŚĆ  USŁ UGOWA 
 
Rozdział        71035  Cmentarze 
Z    Paragrafu 4210   zakup materiałó w i wyposażenia                           3.000,00  
Do Paragrafu  4300  zakup usług pozostałych                                         3.000,00  
 
 DZIAŁ              851  OCHRONA ZDROWIA 
 
Rozdział 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Z   Paragrafu 4210 zakup materiałów i wyposażenia                          7.000,00  
Do Paragrafu 6060  zakupy inwestycyjne                                             7.000,00  
 
DZIAŁ              900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
                                I OCHRONA  ŚRODOWISKA 
 
Rozdział         90003    oczyszczanie miasta 
Z    Paragrafu  4300 zakup usług pozostałych                                          617,00  
Do Paragrafu   4110 składki na ubezpieczenie społeczne                        536,00 
      Paragrafu   4120 składki na FP                                                             81,00  
 
Z   DZIAŁ U    750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Rozdziału       75023 Urzędy gmin 
Paragrafu        6050   wydatki inwestycyjne jst                                   43.440,00  



 
 
DO  DZIAŁ U   010   ROLNICTWO I Ł OWIECTWO 
Rozdziału        01010  Infrastruktura wodocią gowa  
                                    Sanitacyjna wsi 
Paragrafu         6050   wydatki inwestycyjne gmin                              15.000,00  
 
DO DZIAŁ U   700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Rozdziału       70004  Ró żne jednostki obsługi mieszkaniowej 
Paragrafu        4210    zakup materiałów i wyposażenia                        2.820,00 
Paragrafu        4260    zakup energii                                                     17.120,00 
 
DO   DZIAŁ U   754   BEZPIECZEŃ STWO PUBLICZNE 
                                     I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
Rozdziału      75412   Ochotnicze straże pożarne 
Paragrafu       4210    zakup materiałów i wyposażenia                         3.500,00 
 
DO   DZIAŁ U    900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
                                      I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
Rozdziału         90095 Pozostała działalność 
Paragrafu          6050  wydatki inwestycyjne jst                                   5.000,00  
 
W    DZIALE    801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdziale         80104  Oddziały „O” przy szkołach 
Z   Paragrafu    4010    wynagrodzenia osobowe                                9.136,00  
                         4110    ubezpieczenia spo łeczne                                2.280,00 
                         4120    sk ładka na FP                                                    544,00  
                         4210    zakup materia łów i wyposażenia                      469,00 
                         4240    zakup pomocy naukowych                            4.327,00 
 
Do Paragrafu   3020    nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
                                    do wynagrodze ń                                              2.397,00  
 
Do Rozdziału  80101   Szkoły podstawowe 
Paragrafu          4110   składki na ubezpieczeni społeczne               14.359,00 
 
Rozdział        80113    Dowożenie ucznió w do szkó ł 
Z   Paragrafu   4010    wynagrodzenia osobowe                                    877,00  
                        4040    dodatkowe wynagrodzenie roczne                       77,00  
                        4110    sk ładki na ubezpieczenie społeczne                   173,00 
                        4120    sk ładki na FP                                                      254,00  
                        4210    zakup materia łów i wyposażenia                   32.910,00 
                        4280    zakup us ług zdrowotnych                                   200,00  
                        4410    koszty podr ó ży służbowych                               200,00 



                       4430    r ó żne opłaty i składki                                        2.830,00  
 
Do Paragrafu  4300   zakup usług pozostałych                                  11.367,00  
 
Do Rozdziału  80110  Gimnazjum  
Paragrafu        4010    wynagrodzenia osobowe                                26.154,00  
 
 
Rozdział       80146  Dokształcanie i  doskonalenie nauczycieli 
Z   Paragrafu   4300  zakup usług pozostałych                                   8.538,00  
Do Paragrafu  4210  zakup materiałów i wyposażenia                           66,00  
      Paragrafu  4410  koszty podró ży służbowych                             1.713,00 
 
Do Rozdziału  80110 Gimnazjum                                             
Paragrafu        4010   wynagrodzenia osobowe                                6.759,00  
 
Z      DZIAŁ U    854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Rozdziału          85401  Ś wietlice szkolne 
Paragrafu          3020    nagrody i wydatki osobowe nie 
                                     zaliczan e do wynagrodzeń                          1.079,00  
                          4010   wynagrodzenia osobowe pracownik ó w     6.795,00 
                          4120  sk ładka na FP                                                 244,00  
 
Do Paragrafu    4110   składka na ubezpieczenie społeczne             640,00 
 
DO    DZIAŁ U   851   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Rozdziału          80110  Gimnazjum   
Paragrafu          4010    wynagrodzenia osobowe pracowników      7.478,00 
 
W   DZIALE    854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Rozdział          85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Z   Paragrafu    4300   zakup usług pozostałych                                600,00  
 
 
 
DO    DZIAŁ U   801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Rozdziału          80101  Szkoły podstawowe 
Paragrafu            4280  zakup usług zdrowotnych                            600,00  
 
12/ w załą czniku Nr 10 do uchwały dokonuje się zmian polegają cych na 
przeniesieniu pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej: 
 
DZIAŁ                 852    POMOC SPO Ł ECZNA 



 
Rozdział        85212   Ś wiadczenia rodzinne oraz składki na     ubezpieczenia  
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia spo ł.   
Z    Paragrafu  4110  ubezpieczenia społeczne                                        45.453,00          
Do  Paragrafu  3110    świadczenia społeczne                                         45.453,00      
 
 Rozdział     85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na   
                               ubezpieczenie spo łeczne 
Z    Paragrafu 4110 ubezpieczenia społeczne                                         25.228,00 
Do  Paragrafu3110  świadczenia społeczne                                            25.228,00  
 
  
    
 
                                               §    2 
 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
 
                                                §   3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁ Y NR XX/159/04 

RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 
z dnia  30 grudnia 2004 roku 

  
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budż etowej na 2004 rok 
  
 
 
Przesunięć pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej dokonano po analizie  
 
wykonania planu wydatków w poszczegó lnych działach, rozdziałach i paragrafach. 
 
   
 
 


